分类广告

广东建设报

06 公告

欢迎刊登各类公告
联系电话：87750217 87133731

2025年10月17日 星期五 美编/杨榆洁 校对/邓新灵

遗失声明 吴在龙遗失东莞市清溪镇
重河村丽景山河花园 7 号商业、公
建、住宅楼 1 单元 801 号房屋证明
书，编号粤 （2020） 东莞不动产权
第 0047122 号面积 103.97㎡，声明作
废。

遗失声明 广州华旭晖新材料科技有
限公司遗失合同专用章一枚，现声
明作废。

遗失声明 广州市花都区花东魅足养
生馆 （个体工商户） 遗失营业执照
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440114MAEBM55242， 编 号
S2192025003212，声明作废。

遗失声明（收据）
本 人 陈 嘉 生 （ 身 份 证 号 ：

445281199810111279） 为 广 州 市 海
珠区惠纺街 2 号 101 房自编 10569、
10570 号商铺的承租人，遗失广东
合生泰景房地产有限公司已填开的
专用收据 （客户联） 1 份，收据备
注：10569、10570 号商铺履约保证
金 ， 票 据 编 号 ： SK1585031， 联
次：第二联，已盖收款专用章，现
声明作废。

遗失声明 广东筑邦建材进出口有限
公司遗失财务专用章、法人章 （郭
实现） 各一枚，现声明作废。

清算组备案、债权人公告
广 州 市 三 羚 电 子 科 技 有 限 公

司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101061142395Y， 注 册 号
440111000472229，经股东会决议终
止经营，现已成立清算组进行清
算。清算组成员：陆阳，清算组负
责人：陆阳。请相关债权人自本公
告见报之日起 45 天内向本公司清算
组申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利。清算结束后，本公司将向
公司登记主管机关申请注销登记。
特此公告。

遗失声明 东莞市长安吉乐蛋糕店遗
失财务专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州语新文化发展有限公
司遗失公章、财务专用章、发票专
用章、合同专用章、法人章 （杨水
源） 各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州福霖建筑劳务有限公
司遗失法定名称章一枚，印章编
码：4401140456408，现声明作废。

遗失声明 中基工程技术有限公司广
州分公司遗失法定名称章一枚，印
章编码：4401110992966，现声明作
废。

清算组备案、债权人公告
广州市赤乌服饰有限公司，统

一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9WECCN66， 因 被 吊
销营业执照，经股东会决议终止
经 营 ， 现 已 成 立 清 算 组 进 行 清
算。清算组成员：陈前栋、张爱
苹、邱望军，清算组负责人：陈
前栋。请相关债权人自本公告见
报之日起 45 天内向本公司清算组
申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利。清算结束后，本公司将
向公司登记主管机关申请注销登
记。特此公告。

遗失声明 陈鑫杰遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA59J28H3T， 注 册 号 ：
440105600910184，现声明作废。

遗失声明 高州市薏莎服装店遗失营
业 执 照 正 、 副 本 ， 注 册 号 ：
440981600001928，现声明作废。

遗失声明 广州宏彦建筑工程有限公
司 （曾用名：广东宏彦建筑工程有
限公司） 遗失公章一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州予甜珠宝贸易有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440113MAC44QQM01） 遗失法人
章 （钟木火） 一枚，现声明作废。

遗失声明 湛江市宏纳文化传播有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440881MA4WG6UD41） 遗失公章
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州准成贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440106MA59E33LXM） 遗 失 公
章、财务专用章、法人章 （陈名
扬） 各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市增城凤轩种植场遗
失营业执照正、副本，统一社会信
用代码 92440101MA5A1RBH31，现
声明作废。

遗失声明 广州市俊慧舞蹈艺术有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440115MACUN6PH6B） 遗失公章
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州锦华工程有限公司遗
失法人章 （林省华） 一枚，现声明
作废。

遗失声明 广州番禺区詹伟峰美食店
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9XW34A31， 注 册 号
440126003790366） 遗失备案法人私
章 （詹伟锋）、备案财务专用章、
备案法定名称章、备案合同专用
章、备案发票专用章各一枚，现声
明作废。

遗失声明 吴川市大山江晨光塑料厂
遗失营业执照正、副本，个体注册
号 440883309000078，现声明作废。

遗失声明 雷州市企水镇米奇幼儿园
遗失民办非企业单位登记证副本，
统 一 社 会 信 用 代 码
52440882073488537A，现声明作废。

遗失声明 广州市华轩雅家具有限公
司遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码 ：
91440101MA9W8Q138J， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州市番禺区洛浦家磬贸
易 商 行 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5CE8X99G） 遗 失 发 票
专用章一枚，现声明作废。

清算公告 吴川市梅录街道聪贝幼
儿 园 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
52440883MJL885301T） 理 事 会 决
定，本园停止办学，清理债权债
务。请债权人自本园公告见报之
日起 45 日内，向本园清算组申报
债权。逾期不申报，视为放弃权
利。清算结束后，本园将向登记
管 理 机 关 申 请 注 销 登 记 。 联 系
人 ： 谢 晓 燕 。 联 系 电 话 ：
13380900576。 地 址 ： 吴 川 市 梅 录
街道沿江五区幸福路 157 号。特此
公告。

清算公告 吴川市梅录街道金豆子幼
儿 园 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
52440883MJL8857074） 理 事 会 决
定，本园停止办学，清理债权债
务。请债权人自本园公告见报之日
起 45 日内，向本园清算组申报债
权。逾期不申报，视为放弃权利。
清算结束后，本园将向登记管理机
关申请注销登记。联系人：金梅。
联系电话：13380905777。地址：吴
川市梅录街道大有岭长安路 123 号
(原祖庙五巷)。特此公告。

遗失声明 广州西北风情餐饮管理
有 限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9W3DU56U） 遗 失 食
品 经 营 许 可 证 副 本 。 许 可 证 编
号:JY24401050483975。 现 声 明 作
废。

周国华与梁汉标债权转让
通知暨债务催收联合公告
根 据 周 国 华 与 梁 汉 标 于 2024

年 1 月 20 日签署的 《债权转让协
议书》 ,周国华将广州市越秀区人
民 法 院 （2015） 穗 越 法 民 一 初 字
第 5922 号民事调解书及原债权文
件对债务人刘某棠、卢某金合法
享有的全部债权及相关权益转让
给梁汉标。现以公告方式通知各
借款人及担保人,请借款人和相应
担 保 人 向 梁 汉 标 履 行 还 款 义 务 。
特此公告。

二〇二四年二月二十日

解散、清算及债权人公告
广 州 市 华 轩 雅 家 具 有 限 公 司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9W8Q138J），股东大会
决议解散，现已成立清算组进行清
算，清算组成员 谭献新，清算组负
责人 谭献新，请相关债权人自本公
告见报之日起 45 天内向本公司清
算组申报债权债务。清算结束后，
本公司将向公司登记主管机关广州
市市场监督管理局申请注销登记，
特此公告。

遗失声明 广州消源信息资源有限公
司遗失营业执照正副本。注册号
440111004537564，统一社会信用代
码:91440101MA5D4JBK5Q， 现 登 报
声明作废。

遗失声明 兹 有 广 州 机 务 段 职 工:
男; 黄 乾 广 （ 身 份 证 号 码
44011119651115425X） 本 人 2020 年
11 月在广州机务段退休，于 2024
年 遗 失 退 休 证 ， 现 特 此 声 明 作
废。

遗失声明 广州森雅电子科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
914401045915419837） 遗 失 公 章 一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州健涛医疗器械有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
914401047812026248） 遗 失 公 章 一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 广东智慧云省采服务有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440118MAC7CWEY5U） 遗 失 公
章，财务专用章，发票专用章，合
同专用章，法人章 （郑立鑫） 各一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 经营者:梁飞燕不慎遗失
营 业 执 照 正 副 本 。 注 册 号:
440103600418008，统一社会信用代
码:92440101MA5A5P2J92 现 登 报 声
明作废。

遗失声明 广东诚鑫投资发展有限公
司 遗 失 法 定 名 称 章 （ 编 码
4401140087123） ; 财 务 专 用 章 （编
码 4401140087125）， 法 人 （姚 泽
龙）（编 码 4401140087263） 各 一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州天天天晴国际贸易
有 限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5C3L2623），遗 失 财 务
专用章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州用九体育科技有限公
司遗失营业执照正副本。注册号:
440126004095243，统一社会信用代
码 91440113MABTYK3P79 现登报声
明作废。

遗失声明 广州用九体育科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440113MABTYK3P79） 遗 失 公
章，财务专用章，合同专用章，发
票专用章，法人章 （陈拱伟） 各一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市天河区沙河红红火
火服饰店遗失营业执照副本,统一社
会 信 用 代 码:
92440101MA5ADDFX7N， 编 号:
S0692017068810G， 现 登 报 声 明 作
废。

遗失声明 广州晶宇设计装饰有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440111MAEUJPNF0F） 遗 失 公
章 、 财 务 专 用 章 、 法 人 章 ( 程 三
雄)、发票专用章、合同专用章各
一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广东天天假期国际旅行社
有限公司宝岗经营部遗失营业执照
正 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440105MACJRW49XX，现登报声
明作废。

遗失声明 江门市钰祈金属制品有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440703MA56J8Y97E） 遗失公章一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市众森化肥有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101558357586F)遗失营业执照
正副本，现登报声明作废。

遗失声明 广州零竭建材有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440104MAC5MPJJ8J） 遗失公章一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市天河区冼村德拉尼
家 具 店 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA9Y2XT779） 遗 失 公
章、财务专用章、合同专用章各一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州卡诗亚电商贸易有限
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91440112MADCKQDM4F ) 遗 失 了
广州市黄埔区市场监督管理局于
2025 年 6 月 24 日核发的营业执照正
副本，声明作废。

遗失声明
致 ： 广 州 市 天 河 区 杨 箕 经 济

发展公司。本公司不慎遗失贵司
开具的克洛维消防保证金收据原
件 ， 编 号 ： 0016074， 金 额 40 万
元。待贵司退还我司消防保证金
尾款 20 万元后，该保证金收据原
件即作废。

广州美年实业有限公司
2025年10月16日

解散公示、清算组备案及债权人公告
广州市众森化肥有限公司(统

一 社 会 信 用 代 码:
91440101558357586F), 经 股 东 会 决
议，本公司停止经营，清理债权
债务，请各债权人自本公司公告
见报之日起 45 天内向本公司清算
小组申报债权,本公司清算组成员:
吴 佳 泓 ( 负 责 人)， 联 系 电 话:
13828766609，逾期不申报,视为放
弃权利，清算结束后，本公司将
向公司登记主管机关申请注销登
记。

解散公示、清算组备案及债权人公告
广州消源信息资源有限公司(统

一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5D6YDF9J)， 经 股 东 会
决定，本公司停止经营，清理债权
债务，请各债权人自本公司公告见
报之日起 45 天内向本公司清算小组
申报债权，本公司清算组成员:杨长
春,解冲。清算负责人:杨长春，逾
期不申报，视为放弃权利，清算结
束后，本公司将向公司登记主管机
关申请注销登记。

减资公告 广州马卡龙食品贸易有限
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AMXCK5R），经股东
会决议将原注册资本由人民币 200
万元减至人民币 10 万元，请相关债
权人于见报之日起 45 日内到本公司
办理相关手续。逾期不申报，视为
放弃权利。本企业将向企业登记主
管机关申请变更登记。

清算公告 海丰县天基权塑胶有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914415210750662583） 股 东 会 决
定，公司停止经营，清理债权债
务，请各债权人自本公告见报之日
起 45 天内向本公司清算小组申报债
权。逾期不申报，视为放弃权利。
清算结束后，本公司将向公司登记
主管机关申请注销登记。

遗失声明 开平市水口镇森辉鞋店，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440783MA50K7TA0W 遗 失 公 章 ，
编号 4407833005133，声明作废

遗失声明 罗炀炀，于 2025 年 10 月
15 日 遗 失 身 份 证 （身 份 证 号 ：
44142320011205****） 自 遗 失 之 日
起不承担被人冒用而引发的一切法
律责任，特此声明。

遗失声明 广东柒一建设工程有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9XPALL2Y)遗失法人章
（法人名郑宇） 一枚，声明作废

遗失声明 广东柒一建筑劳务分包有
限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91442000MABNTJWP6C) 遗 失 法 人
章 （法人名郑宇） 一枚，声明作废

遗失声明 广东柒一灯饰有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码
91442000MAECHCCPXG) 遗 失 法 人
章（法人名孔庆彬）一枚，声明作废。

遗失声明 广州出境率品牌策划有限
公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CTMAB9L 遗失公章、
财务专用章、声明作废

遗失声明 广州瑞氏达涂料工程有限
公 司 遗 失 公 章 ， 印 章 编 码
4401061137655，声明作废

遗失声明 广州市白云区人和钟翼手
机店遗失中国联合网络通信有限公
司广州市分公司开具的押金收据 1
份, 号 码 ： NO.1519136, 金 额 10000
元，声明作废。

遗失声明 广州鼎峰服饰有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5AMJXK0B） 遗失财务
专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市嘉术服饰有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440106MA9YCFXE5Y） 遗失公章
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市七公主服饰贸易有
限公司遗失营业执照正副本。注册
号 440111000026984，统一社会信用
代码 91440101MA9WFWRU9R，现
声明作废。